
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 31.12.2021 № 260р 

«Про створення робочої групи з розробки Схеми теплопостачання 

м.Запоріжжя на 2022-2032 роки» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою модернізації інфраструктури теплопостачання у місті Запоріжжя, в 

зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВʼЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 31.12.2021 № 260р 

«Про створення робочої групи з розробки Схеми теплопостачання м.Запоріжжя 

на 2022-2032 роки», а саме склад робочої групи викласти в новій редакції:  

 

ГОРДИНСЬКИЙ  

Віктор Георгійович  

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, 

голова робочої групи; 

   

ГОЛТВЕНКО  

Олександр Валерійович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради - 

керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради, заступник голови 

робочої групи. 

   

Члени робочої групи:   

   

АСТАПЕНКОВ  

Сергій Васильович 

- в.о.генерального директора Концерну 

«Міські теплові мережі»; 

   

ДАНІЛКІН  

Сергій Володимирович 

- начальник відділу інвестицій Концерну 

«Міські теплові мережі»; 

   

КРАМАРЕНКО  

Олексій Вікторович 

- начальник відділу проектних рішень та 

розвитку департаменту з питань 

ефективної роботи та розвитку 

комунальних підприємств Запорізької 

міської ради; 



 2 

ЛАЗАРЧУК 

Олена Леонідівна 

- заступник директора департаменту з 

управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради; 

   

ЛОГВИНЕНКО 

Вікторія Василівна 

- заступник директора департаменту 

фінансової та бюджетної політики 

Запорізької міської ради; 

   

ПЕТРАКОВА 

Олена Михайлівна 

- в.о.директора з виробництва Концерну 

«Міські теплові мережі»; 

   

РОЗСОХА  

Борис Вікторович 

- начальник  управління  інвестицій та 

проектів департаменту економічного 

розвитку Запорізької міської ради; 

   

ТЕНДІТНИК 

Леонід Володимирович 

- заступник директора департаменту 

архітектури та містобудування 

Запорізької міської ради-заступник 

головного архітектора міста-начальник 

відділу планування та забудови міста 

департаменту архітектури та 

містобудування Запорізької міської 

ради.  

 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 


